Nuptias vero secundum Scripturas laudant, quia Dominus in Evangelio loquitur: "Qui fecit ab initio, masculinum et feminam fecit eos"¹, et dixit: "Crescite, et multiplicamini, et replete terram"². Quamvis hoc non in eo loco Evangelii, sed tamen in lege sit scriptum. Addunt etiam: Quod ergo Deus coniunxit, homo non separet³. Quae verba evangelica agnoscimus.

In laude legis dicunt Veterem legem secundum Apostolum iustam et sanctam et bonam⁴, custodientibus mandata sua, ac per fidem iuste viventibus, sicut Prophetis et Patriarchis omnibusque sanctis, vitam potuisse conferre perpetuam.

In laude liberi arbitrii dicunt: Liberum arbitrium non perisse, cum loquatur Dominus per prophetam: "Si volueritis et audieritis me, quae bona sunt terrae edetis: si nolueritis et non audieritis, gladius vos comedet"⁵. Ac per hoc et gratiam uniuscuiusque bonum propositum adiuvere, non tamen reluctanti studium virtutis immittere, quia personarum acceptio non est apud Deum⁶.

Laude sanctorum sese contegunt dicentes Baptisma perfecte homines innovare: Apostolus testis sit, qui per lavacrum aquae Ecclesiam de Gentibus sanctam fieri immaculatamque testatur⁷. Sanctum quoque Spiritum mentes bonas in antiquis adiuvisse temporibus, dicente propheta ad Deum: "Spiritus tuus bonus deducet me in viam rectam"⁸. Omnes quoque Prophetas et Apostolos vel sanctos, tam novi quam veteris Testamenti, quibus Deus testimonium perhibet, non

es necesario el bautismo para que la criatura sea adoptada como hijo de Dios, no porque herede de los padres nada que haya de perdonarse con el bautismo. Y añaden a esta alabanza que ellos no enseñan que Cristo en su infancia estuviese manchado con ninguna mácula de pecado, ya que sostienen que su carne estuvo limpiísima de todo contagio de pecado, no en virtud de su propia excelencia y por gracia especial, sino por participar de la naturaleza común a todos los niños. Con esto tiene relación la cuestión que proponen acerca del origen del alma, intentando equiparar al alma de Cristo todas las almas de los párvulos, las cuales dicen no están tampoco manchadas con ninguna clase de pecado. Por lo que dicen también: Que de Adán ningún mal pasó a los demás sino la muerte, la cual no siempre es un mal, puesto que es para los mártires causa de premios, y lo que la hace buena o mala no es la corrupción de los cuerpos, con los que han de ser resucitados todos los hombres, sino la diversidad de los méritos que se debe a la libertad humana. Esto es lo que en esta carta escriben acerca de la alabanza de la naturaleza.